Stages constructeurs adaptés et certifiés.
Tarifs et plannings.
—
Catalogue formations
robotiques 2020
—
ABB a suivi l'évolution de la robotique
industrielle vers la robotique collaborative

PRSA5 - 2 jours
Stage phareStage parcours
Codification des stages :
Code P.... : stage Programmeur
Code U.... : stage Utilisateur
Code M.... : stage Maintenance
Parcours Utilisateur Parcours Programmeur
Stages
Programmation
cartes sécurités
Stages
Programmeurs
Stages
Utilisateurs
Stages
Maintenance
Stage utilisation IRC5
U5 - 2.5 jours
Stage programmation IRC5
P5 - 5 jours
Stage programmation
avancée IRC5
PA5 - 5 jours
Stage programmation
SafeMove2
P5SM2 - 2 jours
9A B B  C ATA LO G U E FO R M ATI O NS R O B OTI Q U E S 2 0 2 0
—
Stages Programmation cartes sécurités
 Optimisez la sécurité de vos installations.